8 puBk
_Data  Histéren - o
28/02/2018 SALDO ANTERIOR
13/03/2018 RESGATE
Aplicagdo 06/10/2017
22/03/2018 RESGATE
Aplicac8o 06/10/2017
29703/2018 SALDO ATUAL

Hasurmnmo do més

APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTC BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-}

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Agén(':ivém e o Sites
Conta 17771-7 PMCV ALIENACOES SAUDE
Més/ano referéncia MARCO/2018

LICD SUPREME - CHPJS PL

‘%ia%{ér' l?éé’ééiﬁpw‘é.:éé%h, 'M‘efériar‘:ib}’ Vﬁiuaﬁ%idaégs‘dia&

' 15.609,21

208,20
208,20
1.620,00
1.620,00
13.811,24

0,60
1.828,20
30,23
0,00

0,00
30,23
13.811.24

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

03/04/2018 16:58:03

4.388,317356
58,48163¢9
58,481639

454741983
454,741983
3.875,093734

Vé%c? cétém Saldél cotas
3,560001758 4.328%,835717
3562459722 3.875,093734

3.875,093734

i Valor da Sota

28/02/2018 3,556991319
29/03/2018 3,564104394

No més 0,1999
No ano 0,6077
Uitimos 12 meses  4,2328

Transagéo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Boverko

R

Cliente - Conta atual

03/04/2018 16:58:25

Agéncia 2008-7
Conta corrente 177717 BEMCV ALIENACOES SAUBDE
Perfodo do extrato 0372018
Langamentos
Dt balancete DU fiovimente Ag. origem  Lofe Histdrico _ _ - Dovumente. - Valor RS Salde
08/02/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,06C
13/03/2018 00o0 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.301 19850 D
756 4380 009498277000160 R VENSON MATE
13/03/2018 000G 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 87(.720.900.0403.730 370D
Tarifa referente a 13/03/2018
13/03/2018 0000 00050 855 BB CP Admin Supremo 70 20820C s00C
22/03/2018 2008 99015 470 Transferéncia enviada 552.008.000.022.616 1.82000D
22/03 2008 22616-5 FLC SUPRIMENTO
22/03/2018 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 162000 C 0,00C
31/83/2018 (000 00000 899 SALDO 0,06 C
OBSERVACOES:

Transagéo efetuada com sucesso por: JB121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BE 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0086



